РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА

7-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2024 года № 12-1

О применении меры ответственности к депутату Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
           Рассмотрев доклад о результатах анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера департамента по профилактике коррупционных и иных правонарушений министерства по контролю и профилактике коррупционных нарушений в Тульской области, руководствуясь ст.40

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом представления, поступившего от прокуратуры Дубенского района, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
           1. Установить, что Фирсовым В.С. допущено нарушение требований части 7 (3-1) статьи 40 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выразившееся в представлении неполных сведений, что им признается.

           С учетом того, что допущенные нарушения носят малозначительный характер, принято решение по данному факту соответствующую проверку не проводить. Вместе с тем, учитывая установленный факт представления неполных сведений, вынести в отношении Фирсова В.С. предупреждение.
           2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Дубна
Дубенского района                                                                                 В.В. Емельянов

С решением ознакомлен                  __________________                  В.С. Фирсов